Hoe dit ook zij, op 23 december 1432 transporteerde Hille weduwe van Marselis, hertrouwd met Hubrecht zoon van wijlen Michiel van Espdonc slotenmaker, het vruchtgebruik aan Jan zoon van Hille en Marselis. Blijkens deze akte had Marselis het huis en erf, nu weer gesitueerd in de Zijl tussen erf eertijds van Gerit van Orthen en erf van Kerstien van Tricht, verkregen van Reinier Schade bij schepenvonnis. Het heeft kennelijk enige moeite gekost alle rechten in het complex te verkrijgen. Jan zoon van Hille en Marselis transporteerde het goed vervolgens op 23 december 1432 aan Klaas Loenman.⁴

- 1 R. 1179, blz. 89: *Arnoldus dictus Bruysten, filius quondam Henrici Bruyn de Os, domum et aream quondam Heynnemanni dicti de Lille, sitam in Buscoducis retro minorem curiam beghinarum inter hereditatem quondam dicti Hellevoert et inter hereditatem Oede dicte de Aken, venditam ei a Laurencio filio quondam Iohannis de Gherwen, prout in litteris, hereditarie vendidit Bernardo vander Cappellen, supportavit - - -, exceptis hereditario censu LII solidorum monete inde solvendis.*
- 2 R. 1179, blz. 302: *Bernardus vander Cappellen, filius quondam Theoderici vander Cappellen, hereditarie vendidit michi Iohanni hereditarium censum trium librarum monete, solvendum hereditarie Iohannis ex domo et area sita in Buscoducis in vico tendente ad locum dictum Zile inter hereditatem que fuerat quondam Gerardi de Orthen ex uno et inter hereditatem Cristine de Tricht ex alio, quam ipse erga Arnoldum Bruysten, filium quondam Arnoldi Gruyter, acquisierat - - -, exceptis quinquagintaduobus solidis dicte monete prius solvendis.*
- 3 R. 1191, f. 355v.-356 nw.: *Katherina relicta quondam Bernardi vander Capellen cum tutore usufructum sibi competentem in medietate domus seu hereditatis quondam Bernardi predicti, site in Buscoducis ad locum dictum int Lant van Hoesden inter hereditatem Iohannis Kousmeker ex uno et inter hereditatem Henrici vanden Camp ex alio, tendentis a communi vico ad hereditatem Henrici van Trier, ut dicebat, legitime supportavit Egidio filio quondam Henrici Wouters soen ad opus sui et ad opus Mechtildis sororis quondam Bernardi predicti - - -. Quo facto Egidius tamquam maritus Mechtildis predictae et ipsa cum eodem tamquam cum tutore super dicta medietate et iure ad opus Marselii vanden Hout, filio Iohannis vanden Hout, hereditarie renunciavit - - -. Dicta Katherina cum tutore medietatem dicte domus et aree, que medietas ad ipsam hereditario iure spectat ut dicebat, et de qua domo et area usufructum sibi in reliqua medietate eiusdem domus et aree ipsa Egidio filio quondam Henrici Wouters soen supportaverat ut dicebat, hereditarie vendidit Marselio vanden Hout predicto - - -, exceptis oneribus ad summam quinque et dimidio librarum et duo solidorum monete taxatis ex prima² integra hereditate e iure prius solvendis, ut dicebat. Testes (niet afgewerkt).*
- 4 R. 1203, f. 25: *Hubertus filius quondam Mychaelis de Espdonc, maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris, relicte quondam Marselii vanden Hout die sloetmeker, usufructum ipsis aut eorum alter ut dicebat competentem in domo et area Bernardi vander Capellen, filii quondam Theoderici vander Capellen fabri, sitam in Buscoducis in vico tendente ad locum dictum Zile inter hereditatem que fuerat quondam Gerardi van Orthen ex uno et inter hereditatem Cristine de Tricht ex alio, quam domum et aream Marselii vanden*